Maloobchodni cenik krytiny Rében platny od 1.4.2014

% ' Prodejni sklady:
"
W Ostrava 777 920 315 ostrava@obb.cz

Opava 777922 450  opava@obb.cz
Olomouc 777920316  olomouc@obb.cz

Brno 777920302  brno@obb.cz
Praha 777919 246  praha@obb.cz
Hradec Kralové 777920 020  hradec@obb.cz
Plzeii 777920339  plzen@obb.cz

~ - Ceské Budéjovice 777 920 138 budejovice@obb.cz
VSEPROSTRECHY

‘ — Kuvalitni palena taska

MJ cena za MJ cenaza MJ  spotieba cena od
(bezDPH ) (sDPH21%) (od) (m2 bez DPH )
Monza plus engoba ks 41,50 K& 50,2 K&  9,4-10 /m2 428,0 K&
Monza plus glazura ks 46,90 K& 56,7 K&  9,4-10/m2 441,0 K&
Monza krajova taska ( leva nebo prava ) - vsechny povrchy ks 219,00 K& 265,0 K¢ 3 ks/bm
Monza vétraci taska - vsechny povrchy ks 139,00 K¢ 168,2 K¢ 1 ks/10m2
Monza kominek komplet - vsechny povrchy ks 2277,00 K& 27552 K¢
Monza anténni komplet - viechny povrchy ks 1438,00 K¢ 1740,0 K¢
Piemont engoba antracitovd, médénd, hnéda ks 40,50 K¢ 49,0 K¢ 10,3-11,5/m2 418,0 K¢
Piemont engoba rustikdini, podzimni list ks 42,90 K¢ 51,9 K& 10,3-11,5 /m2 4420 K&
Piemont glazura ks 45,90 K& 55,5 K¢ 10,3-11,5/m2 473,0 K&
Piemont krajova taska ( leva nebo prava ) - vseciny povrchy ks 219,00 K& 265,0 K& 3 ks/bm
Piemont vétraci taska - vsechny povrchy ks 139,00 K¢& 168,2 K¢ 1 ks/10m2
Piemont kominek komplet - vSechny povrchy ks 2277,00 K¢ 2755,2 K¢
Piemont anténni komplet - vsechny povrchy ks 1438,00 K& 1740,0 K&
spolec¢né doplriky
Hrebenac+ptichytka ks 188,00 K¢ 227,5 K& 3 ks/bm
Ukonceni vrchni ks 489,00 K¢ 591,7 K&
Ukonceni spodni ks 389,00 K¢ 470,7 K¢
Rozdélovaci hiebenaé ks 1990,00 K& 2407,9 K&
Ukonceni narozni ks 496,00 K& 600,2 K¢
specialni zakazkové doplriky
15 tasky ks 149,00 K& 180,3 K& ( nelze pouzit do tzlabi, nérozi )
Taska s oboustrannou navalkou monza + piemont ks 259,00 K¢& 313,4 K&
Pultova taska 1/1 ks 849,00 K¢ 1027,3 K¢
Pultova taska krajova ( leva a prava ) ks 1089,00 K& 1317,7 K¢

PIEMONT

hmotnost: 3,8kg
stfed.kryci délka: 37,9 cm
stfed.kryci Sitka: 24,4 cm
stfed.spotfeba :10,9 ks/m2

MONZA PLUS

hmotnost: 3,8kg
stfed.kryci délka: 39,3 cm
stfed.kryci Sitka: 26 cm
spotreba :9,8 ks/m2

posuvnd taska
latovéni: 360-398mm

ENGOBY: GLAZURY: ENGOBY: GLAZURY:

antracitovda matnd  kastanova antracitova kastanova
médéna ¢erna Tobago médéna ¢erna Tobago
Trentino podzimni list Trentino
Maduro rustikalni titanova seda
hnéda

VYZADEJTE SI CENY NA MIRU !




	ceník Röben

